¶ *Ἀρτύω*, et *Ἀρτύνω*, interjecto ν, Apparo, Adorno, Instruo, Struo. Od. Υ. (242.) *Μνηστῆρες δ' ἄρα Τηλεμάχῳ θάνατον τε μόρον τε ἤρτυον*, Π. 448. τῷ δ' ἤρτυεν αὐτὸς ὄλεθρον. Et Ξ. (469.) *λόχον ἤγομεν ἀρτύναντες*, i. e. παρασκευάσαντες vel συνάξαντες, Hes. Apud Herod. ἤρτυσαν τὴν ἐπιβουλήν, Insidias struxerunt. Il. O. 303. *Υσμίνην ἤρτυνον, ἀριστίας καλέσαντες*, "Ἐκτορι καὶ Τρώεσσι ἐναντίον: quod Eust. exp. Il. B. 55. \* *ἀραρότως ἐμάχοντο*. Et Ἀρτύνομαι, pass. pro eod. Τὸς ὄγε συγκαλέσας πυκινὴν ἤρτυνοτο βουλήν. || *Ἀρτύω*, Condio. Soph. ἐγὼ μάγειρος ἀρτύσω σοφῶς. A cujus pass. ἤρτυμένος, Conditus; ut Athen. 2. "Ὀψω πονηρῷ πολυτελῶς ἤρτυμένῳ. HINC Ἀρτυσις, (ή,) Ipsa actio condiendi. AT Ἀρτυμα, (τό,) Condimentum; ut Batrachom. (41.) *Κοσμοῦντες χύτρας ἀρτύμασι παντοδαποῖσι*. Plut. (6, 30.) Ἡ ἀνάπανσις, τῶν πόνων ἄρτυμά ἐστι. A QUO Ἀρτυματώδης, ó, ή, In condiendis cibis usum habens, Ad condiendos cibos accommodatus. ET Ἀρτυτός, (ή, όν,) aliud verbale, quod exp. Condimentarius e Plin. ap. Diosc. 2. *ἀρτυτοῖς ἄλσι*, Condimentario sali, vel Conditaneo sali. " *Ἀρτυτός*, Condimentarius, s. Conditaneus: ut Catu. " *Conditaneas oleas dicit, quæ solent condi. Diosc. 5, 180. ἀρτυτοῖς ἄλσι*, Conditaneus s. Condimentario " *sale*." Ἀρτυτικά autem pro Fructibus cinaræ, qui vulgo Artichauts, ex Alex. Trall. affertur. ITEM Ἀρτύς, (ή,) et Ἀρτυνος. Ab Hes. ἀρτύς exp. φιλία, Amicitia: item σύνταξις: sed ἀρτήν habent ejus exemplaria, non ἀρτύν, et quidem exp. non solum φιλία,

sed etiam σύμβασις ἢ κρίσις: at ἄρτυς, σύνταξις. Ἄρτυνος autem, ἀρχων. Sed tradunt alii, ἀρτύνοος fuisse ἀρχόντων Epidauriorum peculiare nomen. At Ἄρτυναι pro Quibusdam Argivorum magistratibus ex Herod. affertur. Sic ἀρτυστὰς a Lacedæmoniis appellatos fuisse antea docui, cujus signif. ead. est ratio. AT comp. Ὀψαρτύτης et Ὀψαρτυτικὸν vide in Ὀψον. ["Ἄρτύω, Heyn. Hom. 4, 204. 6, 65. 158. 282. 291. 637. 7, 492. Thom. M. 115. 159. 417. Brunck. Soph. 3, 502. Valck. Adoniaz. p. 230. Brunck. ad Æsch. Pers. 770. Mær. 177. et n.: Toup. Opusc. 2, 280. ad Od. Δ. 771. Salmas. ad Tertull. 460. Ἄρτύνω, Valck. Phœn. p. 88. Bibl. Crit. 1, 4. p. 94. ad Charit. 744. Brunck. Apoll. R. 25. Ἄρτυμα, Valck. Adoniaz. p. 230. ad Mær. 177. Plut. Mor. 1, 31. Thom. M. 416. Brunck. Soph. 3, 502. Ἄρτυ. ξηρόν, ad Mær. 352. Ἄρτυνός, Casaub. ad Athen. 121. \* Ἄρτύνη, Ἄρτυνος, Wernsd. ad Plut. Quæst. 1, 16. \* Ἄρτύνης, \* Ἄρτύνος, Heyn. Hom. 4, 205." Schæf. Mss. "Ἄρτύω, Chrys. de Sac. 6, 492." Routh. Mss. Glossæ: Ἄρτύω Condio, Condito. Ἄρτυνον Conditum. Ἄρτυμα Conditum, Conditura, Pulmentum. Ἄρτυσις Conditura. Ἄρτυνόν Conditum. Ἄρτυτικόν Conditaneum. \* Ἄρτυματικὸς, Suid. v. Ἄρτυμα. Ἄρτυσις, Athen. 148. 368. Plut. de Fort. 99. 137. Diod. S. 98." Scott. App. ad Thes. \* Ἄρτυνας, Thuc. 5, 47. Plut. Q. Gr. \* Ἄρτυνηρ, ὁ, Gruter. Inscr. p. 217. Inscr. Doric. Musei Veron. p. 14. "Ἄρτυσις, Geopon. 1, 530." Wakef. Mss.]